



31-03-2011 10:33 CEST

Norwegian åpner base i Finland i dag

Norwegian åpner ny base i Helsinki i dag og starter samtidig innenriksflygninger mellom den finske hovedstaden og byene Oulu og Rovaniemi. Fra Helsinki-basen på Vantaa lufthavn skal Norwegian fly to innenriksruter og 11 internasjonale ruter.

Våren 2010 startet Norwegian flygninger fra Helsinki til Oslo og Stockholm. Disse rutene har blitt svært godt mottatt, og vil være en del av tilbudet som nå utvides til å omfatte innenriksruter fra Helsinki til Oulu og Rovaniemi, samt ytterligere ni internasjonale destinasjoner.

- Åpningen av Helsinki-basen er en milepæl for Norwegian. Vi har hatt meget

god respons i det finske markedet, og er ydmyke i forhold til den varme velkomsten våre finske kunder har gitt oss. Vi tilbyr et kvalitetsprodukt til gode priser og vi vet at det finske markedet er klare for konkurranse. Det er konkurranse som både forretnings- og fritidsreisende kan nyte godt av i form av reiser til populære destinasjoner både i Finland og Europa, sier administrerende direktør Bjørn Kjos i Norwegian.

- Helsinki lufthavn ønsker Norwegian og de tre baseflyene velkommen til Finland. Det betyr mye for flyplassen vår at Norwegian etablerer base her. To innenriksruter og 11 utenlandsruter gir finske forretnings- og fritidsreisende større fleksibilitet og flere valgmuligheter, sier lufthavnsjef Juha-Pekka Pystynen.

- Norwegians nye rute til Oulu gir de reisende flere valgmuligheter. Ruten til Rovaniemi øker antall forbindelser til lufthavner i Lappland og støtter dermed opp under den lokale turistnæringen, sier Kimmo Ruotsalainen, Senior Vice President i Finavia.

Norwegian flyr fire daglige avganger mellom Helsinki og Oulu, samt en daglig mellom Helsinki og Rovaniemi.

Kontaktpersoner:

Åsa Larsson, presse-og informasjonssjef, Norwegian	+ 46 735 22 22 42
Kimmo Holopainen, Developing Manager, Finavia	+358 400995528

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke land i Europa, samt Nord-Afrika og Midtøsten (238 ruter og 98 destinasjoner pr mars 2011). Med lave priser og kundesvennlige løsninger har selskapet hatt en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian fraktet 13 millioner passasjerer i 2010. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 2 500 ansatte. Norwegian har 56 fly i flåten (mars 2011). Selskapet får levert til sammen 73 nye fly av typen Boeing 737-800 i perioden 2008 – 2014. Norwegian vil ha en av Europas aller mest moderne og miljøvennlige flyflåter når de nye flyene er på plass.

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Kun for journalister

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser

press@norwegian.com

815 11 816



Eline Hyggen Skari

Pressekontakt

Senior kommunikasjonsrådgiver

eline.hyggen.skari@norwegian.com

+47 92 42 77 19



Esben Tuman

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør

esben.tuman@norwegian.com

+47 90 50 84 00